MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 4i 03 , DE Ji DE DEZEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.130246/2018-

54,

RESOLVE:

Designar o servidor HELMO LOPES TAVARES, matricula 2621-2,

Analista do MPU/Pericia/Engenharia Florestal da carreira do Ministério Público da Unido,

para substituir, no período de 7 a 20/1/2019, o cargo em comissão de Assessor Chefe da

Assessoria Pericial em Meio Ambiente e Geoprocessamento da Secretaria de Perícias e

Diligências, código CC-02 (53020018).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

TA2018 \PGRPORTARIAS \CC e FC - PGEHELMO LOPES TAVARES (Subst. Per.) - 08191.130246-2018-54.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.419, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.